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Aura Light lanserar T5 Long Life lysrör som ger 10 % 
energibesparing 
 
Belysningsföretaget Aura Light lanserar nu ett energibesparande T5-lysrör i Long Life-
version. Lysröret kan användas i befintliga armaturer, vilket gör att inga ytterligare 
investeringar behövs. För användarna betyder det en energibesparing från dag ett.  
 
Aura Light levererar energieffektiva belysningslösningar som håller minst tre gånger så länge som 
standardprodukterna på marknaden. Företaget har sedan tidigare T8-versionen av Eco Saver och 
utökar nu sortimentet med T5 rör. Det nya energibesparande Long Life-lysrören T5 Eco Saver har 
en livslängd på 58 000 timmar, vilket gör att bara en tredjedel av bytena behöver genomföras.  
 

– Vi är stolta över att kunna erbjuda ett energibesparande T5-Eco Saver-rör. Med det här 
unika lysröret sparar användarna pengar på både underhåll och energi, samtidigt som de 
värnar om miljön, säger Martin Malmros, koncernchef och vd Aura Light International AB.  

 
Eco Saver minskar miljöpåverkan med två tredjedelar tack vare Long Life-tekniken och minskar 
dessutom energiförbrukningen med 174 kWh per lysrör. En byggnad med 1000 lampor kan spara 
13 140 kronor under ett år. Samtidigt reducerar användaren CO2-utsläppen med 13 676 kg över 
lampornas livslängd. De nya lysrören kan användas i befintliga armaturer, vilket gör det enkelt att 
byta till energisparbelysning utan att man behöver göra ytterligare investeringar. 
 
För användarna ger Eco Saver en positiv ekonomisk effekt både via lägre energikostnader och 
lägre underhållskostnader. Dessutom är produkterna klimatneutrala genom Aura Lights 
samarbete med ClimateCare. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com  
Fredrik Sventelius, nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 070-512 50 40,  
fredrik.sventelius@auralight.se  
Caroline Hedman, Marknadschef Aura Light AB, 08 564-883 83, 0705-648 864 
caroline.hedman@auralight.se  
 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än en standardprodukt, vilket sparar 
både pengar och på miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long Life lysrör 
har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och kundservice finns 
i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, 
Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den 
offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
 
 
 


